UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG KIM                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Hoằng Kim, ngày 29 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch kiểm tra hoạt động của nhóm trẻ, lớp mẫu giáo

độc lập tư thục trên địa bàn xã

Kính gửi: Nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục An Khang

Địa chỉ: Thôn 1 Nghĩa Trang, xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa

Thực hiện kế hoạch số 58/KH-UBND ngày 22 tháng 3 năm 2023 của UBND

huyện Hoằng Hóa v/v Kiểm tra hoạt động của trường, nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập

tư thục trên địa bàn huyện Hoằng Hóa năm 2023.

UBND xã Hoằng Kim thông báo Lịch kiểm tra hoạt động của nhóm trẻ, lớp mẫu

giáo độc lập tư thục trên địa bàn xã như sau:

1. Thành phần:

- PCT UBND xã - Tổ trưởng

- CT MTTQ - Tổ phó

- Trưởng công an xã - Thành viên

- Trưởng trạm y tế xã - Thành viên

- Hiệu trưởng trường Mầm non - Thành viên

- Công chức VHXH, TP - HT

2. Thời gian:

Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 31 tháng 3 năm 2023

 3. Địa điểm: Tại nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục An Khang.

4. Nội dung: Kiểm tra hoạt động của nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục

trên địa bàn xã theo quy định.

 Vậy UBND xã Hoằng Kim thông báo lịch kiểm tra đến nhóm trẻ, lớp mẫu giáo

độc lập tư thục trên địa bàn xã. Đề nghị nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục chuẩn

bị hồ sơ đầy đủ quy định.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như k/g (t/h);

- Lưu: VP.

PHÓ CHỦ TỊCH

 Lê Như Đông

		phochutich.hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-29T15:24:27+0700

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-29T15:27:44+0700

		2023-03-29T15:28:49+0700